

## Spray do mebli Pronto jaśmin 300 ml



Cena: 13,04 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	S.C.Johnson

### Opis produktu

Aerazol Pronto Jasmine to skuteczny i uniwersalny środek czyszczący, który działa na wiele różnych powierzchni. Jego lekka jaśminowa woń sprawia, że pomieszczenia pachną przyjemnie, a jednocześnie odświeżają powietrze. Jest łatwy w użyciu i niezwykle wydajny, a jego delikatna formuła jest bezpieczna dla skóry. Pronto Jasmine szybko usuwa kurz, odciski palców i smugi, nadając powierzchniom świeżość i blask. To doskonały wybór dla osób, które cenią sobie skuteczność i bezpieczeństwo podczas sprzątania swojego domu.

Jego wielofunkcyjna formuła pozwala na skuteczne usuwanie kurzu i różnego rodzaju zabrudzeń z wielu twardych powierzchni, takich jak blaty kuchenne, lodówki ze stali nierdzewnej, stoliki do kawy, a także szkło, granit, marmur, plastik, porcelanę, drewno, chrom i wiele innych. Aerazol Pronto Jasmine jest delikatny dla powierzchni, dzięki czemu można go stosować na zabezpieczonych powierzchniach bez obawy o ich uszkodzenie.

Jest niezwykle łatwy w użyciu - wystarczy szybkie przetarcie powierzchni i już możemy cieszyć się czystością. A do tego jego formuła jest delikatna dla skóry. Aerosol Pronto Jasmine to idealny sposób na utrzymanie czystości w domu, bez użycia silnych detergentów. Wystarczy spryskać powierzchnię i przetrzeć ją czystą ściereczką, by cieszyć się czystością i świeżością. Nie należy używać na niezabezpieczonym drewnie, podłogach, wannach. Przed pierwszym użyciem zalecane jest sprawdzenie działania w mało widocznym miejscu.

Opakowanie: 300ml

Składniki: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% węglowodory alifatyczne, kompozycja zapachowa, Linalool, Hexyl cinnamal, Citronellol, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol

Przechowywać w temperaturze otoczenia.

#### Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Uwaga Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Zawartość/pojemnik usuwać do miejsc przeznaczonych do składowania i utylizacji odpadów zgodnie z lokalnymi przepisami. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. 10% masowych zawartości jest łatwopalne. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.